Guatemala, 30 de mayo de 2025

Mgtr. Mario Alfonso Heredia de León Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista:
Número de contrato:
Servicios (Técnicos o Profesionales):
Número de Factura:
Honorarios Mensuales:
Monto Total del Contrato
Unidad Administrativa donde presta
los servicios:

Raymond Estuardo Barillas Contreras		CUI:	3024771520102
029-329-2025-DGDR-MCD		Acuerdo Ministerial:	11-2025
Técnicos		Nit del Contratista:	95684638
	657999208	Serie:	8FA68424
Q	7,000.00	Período del Informe:	Mayo
Q	83,774.19	Plazo del Contrato:	02/01/2025 AL 31/12/2025
I			
Programa Juventud			

Objetivos del Contrato:

El "Contratista" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para El Programa Juventud en el Departamento de Programación Sustantiva, de la Dirección de Áreas Sustantivas de la Dirección General del Deporte y la Recreación del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación, diligencia y con arreglo a los principios de la ética y probidad, en la prestación de servicios, que describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Cláusula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1) Participé en la capacitación de Actividades Recreativas.
- 2) Apoyé en el Centro de Actividad Física La Parroquia, Santa Catarina Pinula.
- 3) Apoyé en el Centro de Actividad Física Centro juvenil de detención provicional San Jose Pinula.
- 4) Apoyé en el Centro de Actividad Física Aldea el Carmen , Santa Catarina Pinula.
- 5) Apoyé en el Centro de Actividad Física Anexo B, Santa Jóse Pinula.
- 6) Apoyé en la actividad Torneo Juvenil de Bádminton en el Municipio de Guatemala del Departamento de Guatemala.

Raymond Estuardo Barillas Contreras

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Licda, Gecny Beatriz Gudiel Grijalva Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Decima Primera)

Firma y sello de la Actio da de Evolució Servicios (según de la Penetamento de Programado Principal de Pr

Dirección General del Deporte y la Recreación